BROKALIKE

73 XAM NEO AGHNQN AAMIAZ 0 - 32200 - OHBA

A®M 802015791 - AOY OHBAZ

KardaoTaon AnoTeEAEOHAT®WV NOAU HIKp®V OvToTATWV (B.6) AInAoypagika

MNepiodog ( 18/01/2023-31/12/2023)

AmoteAéopaTta TMEPLOSOU HETE ATIO POPOUG

Anotedéopata Tpo POPwWY
KukAog epyactwv (kabapdc)
Aourté ouvnOn é00da
MeTafoAég AMOBEUATWY (EUTIOPEVHATO, TIPOIOVTA, NUKAT/HEV)
AyOpEG EUTIOPEVUATWV KOL VKWV
Mapoxég o epyalopévoug
AmooBéaoelg evowpaTwy Ttayiwv Kot GUAWY OTOLEIWY
Nourtd €€06a ko {npieg
Aot é008a Kl KEPSN

Tokot kot ouvan kKovSUALA (kaBapo TTocd)
AnoTeAEONATA NPO POPWV
Ddopol

AnoTeAEOATA NEPIODOU WETA AMNO POPOUC

>Uvoho
KAAOTHPQOY KQN/NA AQAOZ
AIAXEIPIZTHZ AAAMANTIOZ
AI495407 AOIIZTHZ

AM 100403 A TA=HZ

2023

161.009,19
3.500,00
20.114,66
-77.283,20

-741,78
-79.469,50

-299,01
26.830,36
-6.083,26
20.747,10

20.747,10

0,00

0,00

0,00



BROKALIKE
73 XAM NEO AGHNQN AAMIAZ 0 - 32200 - OHBA
A®M 802015791 - AOY OHBAZ

Io0AoyIOHOG NOAU HIKp®V OvToTATWV (B.5) AInAoypa@ika
in XP'HZH (18/01/2023-31/12/2023)

EvepynTiKO MaénTiko

2023 2022
AvanooBeotn Agia  AvanooBeoTn Afia
KaBapn Béon kat uttoxpewasig

Meplovolakd oToyeia
Kepdhata kot omoBepaTikd

MNéyx
9.572,51 MokpoTtpOBECHEG UTIOXPEWTELG

A&ia Ktrjong
-741,78 BpouTtpOOECEG UTIOXPEWTELG

Meiov: AntooBeopéva

Meiov: Amopeiwpéva KaBapr) B&on kal UNOXPEWTEIG

Mayia 8.830,73 0,00 Sivolo
AnoBéparta 20.114,66
ATIOUTNOELG 16.435,75
Mpokataforég Kol 0080 ELOTIPOKTEN
Nowmtd 45.734,77
Mepiouaiaka aToixeia 91.115,91 0,00
>Uvolo 91.115,91 0,00
KAAOTHPOY KQN/NA AQAOZ AAAMANTIOZ
ATAXEIPIZTHZ NOIIZTHZ
AI495407 AM 100403 A TA=HZ

2023

50.747,10

40.368,81
91.11591

91.115,91

2022

0,00

0,00



